[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA EM REDISTRIBUIÇÃO POR PERMUTA

Eu, Clique ou toque aqui para inserir o texto., matrícula SIAPE nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., ocupante do cargo de Clique ou toque aqui para inserir o texto., pertencente ao quadro de servidores da Escolher um item., declaro para os devidos fins, que concordo em ser redistribuído para o(a) Clique ou toque aqui para inserir o texto., como contrapartida da redistribuição de Clique ou toque aqui para inserir o texto., matrícula SIAPE nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., ocupante do cargo de Clique ou toque aqui para inserir o texto., pertencente ao quadro de servidores da Escolher um item., considerando o disposto no artigo 37 da Lei nº 8.112/1990 e no Ofício-Circular nº 2/2023/GABINETE/CGGP/SAA-MEC.

Declaro para os devidos fins que:
|_| Não possuo cônjuge ou companheiro, também servidor federal;
|_| Possuo cônjuge ou companheiro, também servidor federal, mas que devido à sua atual lotação não terá direito a licença para acompanhar cônjuge, decorrente de minha redistribuição, pois não haverá mudança de endereço;
|_| Possuo cônjuge ou companheiro(a), também servidor federal, lotado no órgão      , matrícula SIAPE      , que terá direito a licença para acompanhar cônjuge, decorrente de minha redistribuição.

Escolher um item., Clique ou toque aqui para inserir uma data.

____________________________
Assinatura do servidor
Este documento deverá ser assinado preferencialmente por via digital através do Assinador ITI, ou com utilização de dispositivo criptográfico. Em caso de Assinatura física todo o documento deverá ser digitalizado e convertido em PDF para submissão.

Rua Rui Barbosa, nº710 – Centro, Cruz das Almas (BA) – CEP: 44.380-000

image1.jpeg
UF ‘B